О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И Distr,
GENERAL

С О В Е Т
Б Е З О П А С Н О С Т И

S/Ágenda/716
3 February I956
RUSSIAN
ORIGINлЬ: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 716-го ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

созываемого в зале заседаний Совета Безопасности в Центральных
учреждениях, Нью-Йорк,в понедельник 6 февраля 1956 года

в 3 час. дня

1, Утверждение повестки дня,

2. Прием новых членов:
Письмо от 2 февраля 1956 г, Постоянного представителя
Соединенных Штатов Америки на имя Председателя Совета
Безопасности ( S/35A4 ) .

56-O3I98